Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 01

AVISO DE ADIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 011/2020

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados o “ADIAMENTO” referente ao recebimento das propostas que

versa sobre a CHAMADA PÚBLICA Nº 011/2020. Sendo assim, a nova data

para o recebimento das propostas de preços findar-se-á em 14 de julho de

2020 às 16hs.

As empresas deverão acompanhar diariamente o site da Finatec

(http://www.finatec.org.br/editais-de-licitacao) para verificação de

comunicados, erratas e demais informações. A Finatec não se responsabiliza

pelo desconhecimento de informações disponibilizadas em seu site.

Brasília-DF, 08 de julho de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www.finatec.org.br/editais-de-licitacao